EKONOMISK BERATTELSE

Resultatstalle
Sektionen centralt
A-baren
Arkipelago

Event

Festeriet

FOGA
Mottagningen
Internrepresentation
Buffert

Totalt

187521,11
145 062,11
0,00

60,00

115,00
172 500,00

0,00
505 258

Inkomster Utgifter

181 636,28
182 359,04
0,00

3 141,40

850,00
147 873,00

14 000,00
529 860

Arkitektursektionen THS Verksamhetsar 2022-2023
Resultat

5 884,83
-37 296,93
0,00

-3 081,40

~-735,00
24 627,00

-14 000,00
=24 602

Buffert 14 000

lokalhyra mottagningen



Sektionen centralt

Inkomster 207 000 187521,11

Bidrag fran THS 15 000 17050 | Okat bidrag fran THS

Forsaljning sektionskladsel 40 000 19910

Bidrag fran ABE 152 000 152000

| Utgifter 290 000 181636,28

Fanborg 1000 1300

Fankonto 1000 1000

Framtidskonto 2 000 2000

Sparkonto 50 000 50000

Nya medlemsinitiativ 30 000 497,3 | Detta ar en pott som knapt nagon har ansékt om
Lokalhyra 5000 0

Ovriga lokalkostnader 12 000 6900 | Det har inte skett nagra stérre lokalkostnader
Centrala varuinkop 20 000 13958,96 | Det centrala varuinkdpen har inte varit sa stora
Internationella aktiviteter och samr 9 000 3950 [ Internationella ndmden har varit vakant
Studiendmnden (ink. Hallbarhet) 24 000 10500 | Dessa har haft fa utgifter

JML arbete 9000 6314,9

Alkoholtillstand 7000 8613

Sektionsmoéten 24 000 10880,95 | Over lag har dessa utgifterna varit laga

Diplom och avtack 12 000 11999

Valberedning 1200 0|Inte spenderat nagot

Representation 10 000 7900

Overlamning 5000 7327

Hemsida 1800 0| Dar har vi inte betalt nagot

Extern represation (ink. marknadsf 10 000 11250,12

Bank 2000 18335,05 | Sektionens Izettle avgiterna ligger hat
Sophamtning 13 000 8910 [ Vantar pa fakturan for Juli Augusti September
Kontorsmaterial 1000 0

Inkdp sektionskladsel 40 000 0 | Detta ar nagot som bestalldes sent och fakturan kom efter 30 september s& det bor dubblas till nasta ar
Differens —83 000 5884,83 | Over lag har inkomsterna vatir nagot Idgre men kostnaderna har varit langt under




A-bar
Inkomster (kr)
Alkoholférsaljning
Lask Forsaljning
Pizzaférséljning
Slutfest

Utgifter (kr)
Alkoholinkép
Lask

Pizza
Forbrukningsmat
DJ:s

Dekoration
Ljudutrustning
Slutfest
Bankavgifter
Differens

Budgetforslag

460 000
265 000
3 000
42 000
150 000
379 400
200 000
2000
35000
2000
2000

6 000
12 000
120 000
400

80 600

145062,11
138770,11
1440
4852

182359,04
121437,74
1605,6
3768
837,7
3701

0

0

50684

325
—-37296,93

Komentar

Finns lager kvar per. Sista Abaren i var regi

Inkluderat i forséljning enl. Kategorier ovan

Alkoholinkdpen ligger under "Alkoholinkdp”, denna summa inkluderar toaletter och vakter. Onddigt dyrt att boka vaktbolag sent, tyvarr nédvandigt da vi invantade tillstand



Arkipelago Budget

Inkomster (kr)
Méassmonter
Stor monter
Liten monter
Alkoholforsaljni
Utgifter (kr)
Lokalhyra
Obligatoriska ul
Kortavgift

Kort arskostnad
Massan
Dekor/inredning
Katalog
Give-aways
Fika

Skyltar

Mat

Alkohol
Mottagning
Material

Fika

Differens (kr)

174 000
169 000
120 000
49 000
5000
106 400
20000
400

75

325

79 500
10 000
5500

3 000
4000
2000
25000
30 000
6 500
5000
1500
67 600
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Event Budiet Utfall

Forsaljning av dr 8 000 60
Friskvardsbidrag 10 000 0
Deltaiaraviifterh 3 000 0
Mat 2000 1966,9
Dryck 4 000 0
Lokalhyra 5000 827
Bankavgifter 400 0
Redskap och till 3000 347,5
Aktivitetskostnad 4 000 0
Marken 1000 0
Ovrigt 1600 0

|






FOGA Budiet Utfall

Biljettférsaljning 25 500 0
Dickférsélinini 4 000 115
Gasquemat 7 500 0
Gasquedryck 7 000 0
Lokalhyra 1750 850
Dekor 500 0
Material 1500 0
Bankavgifter 400 0
Marken 5000 0



Mottagningen
Inkomster (kr)
Spons
Gasquebiljetter
Gasquedryck
Utgifter (kr)
Obligatoriska utgifter
Kortavgift

Kort arskostnad
Gasquer
Serveringstllbehor
Stadavgift Nymble
Marken

Kostymer
Gasquedryck

Dekor

Lokalhyra

RN for n@llegasque
Mat

Caterade luncher
Gasquemat

Dryck

Fika

Aktiviteter

Varor
nJllesymboler
Katalog

Bensin och parkering
Phos

Ovrigt

Resultat forslag till SM

Budget
150 000
70 000
65 000
15 000
150 000
400
75
325
52 400
4 000
1 500
10 000
3000
28 000
2000
1900
2000
82 350
30 000
51 000
350
1000
2 350
12 500
1000
2500
1000
3000
5000
0

Utfall

172 500
73 500
79 000
20 000

147 873

325

0

325
51955
9740
0

10 242
8 260
21537
276
1900
0
73619
25423
45 598
1095
1503
5 862
16 113
650

6 681
3415
470

4 897
24 627 kr

Hojda priser pa grund av storre utgifter
Mycket dryck gick at pga stort intresse for gasquer (inkluderar ocksa phadderdryck)

Storsta utgiften hyra for nollegasquen

Ingen sadan utgift har behovts

Vantar pa faktura fran bygg (ca 1500:-)

Lakanen har tydligen drabbats av extrem inflation

Vantar pa faktura fran nolleg (ca 10500:-) och data (10000:-)

Duktig festasnvarig som jobbat med vad vi har och hittat gratis plastblommor

Vantar pa faktura (offert pa 3630:-)

Vantar pa fakturor pa ca 35000:-. Valdigt konstig siffra som sattes fran borjan (jamfor forra arets utfall pa 63000:-)

Vantar pa faktura fran data (ca 20000:-)

Litet grundlager i férradet s& mer behdvdes kdpas in &n férvantat

Fullt pris i ar, ingen rabatt som féregaende ar

Inkluderar hyrbilar for sjalvbyggeriet och osqvik vilket inte var inraknat fran borjan (totalt 2481:-)
Mindre utgifter an planerat

Oanad kostnad var frimarken (1950:-)



Intern

Abar
Arkipelago
Event
Festeriet
Foga
Mottagningen
Styrelsen
centralt

Totalt

2842

263,45

0
62663,19
6343,52
195



